г.Владикавказ

О продлении проведения внеплановой документарной проверки

Руководствуясь  п.2.17 Приказа ФАС России от 25.05.2012 №340 "Об утверждении
административного регламента Федеральной антимонопольной службы по

исполнению государственной функции по проведению проверок соблюдения
требований антимонопольного законодательства Российской Федерации",

приказываю:

в связи с необходимостью исследования дополнительных документов, продлить
срок проведения внеплановой документарной проверки в отношении
Администрации местного самоуправления г. Владикавказа, , далее – АМС г.
Владикавказа) по 10 марта 2017 года включительно.

Руководитель управления                                                         Р.Р. Плиев